
Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район»  
Тайшетское муниципальное образование 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
От 20.10.2022г.    г. Тайшет     №908 
 
О внесении изменений в Перечень главных 
администраторов доходов бюджета 
Тайшетского муниципального образования 
«Тайшетское городское поселение» на 2022 
год и плановый период 2023 и 2024 годов, 
утвержденный постановлением 
администрации Тайшетского городского 
поселения от 29 ноября 2021 года №947 (в 
редакции постановления от 11 октября 2022 
года №874) 

 
В соответствии со статьей 160.1, пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, администрация Тайшетского городского поселения 
 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т : 
 

1. Внести изменения в Перечень главных администраторов доходов бюджета 
Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение» на 2022 
год и плановый период 2023 и 2024 годов, утвержденный постановлением администрации 
Тайшетского городского поселения от 29 ноября 2021 года №947 «Об утверждении 
перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита 
бюджета Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение» 
на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», заменив строку: 

 
951 1 17 15030 13 0000 150 Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты 

городских поселений 
на строку следующего содержания: 

951 1 17 15030 13 0000 150 Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты 
городских поселений3 

2. Постановление вступает в силу с момента подписания. 
3. Отделу по организационной работе, контролю и делопроизводству 

администрации Тайшетского городского поселения (Бычкова В.Д.) обеспечить 
опубликование настоящего постановления в официальных средствах массовой 
информации. 
 
Глава Тайшетского  
городского поселения       А.С. Кузин 
 
Исп.: Витрук О.А. 
Тел.: 2-08-43 
3Администрирование поступлений по всем кодам подвидов доходов, осуществляется главным 
администратором, указанным в группировочном коде бюджетной классификации. 


